муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города

Новосибирска

«Средняя общеобразовательная школа № 153» (МБОУ СОШ № 153)

ПРИКАЗ

19.01.2024                                                                                                   № 12

« О проведении родительских собраний по свободному, добровольному

выбору  модулей курса ОРКСЭ на 2024-2025 учебный год»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 31.03.2015 г. № 08-461 «О направлении регламента

выбора модулей курса ОРКСЭ» и с целью организации работы тио

свободному, добровольному выбору модулей курса ОРКСЭ на 2023-2024

учебный

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести родительские собрания в З-х классах по свободному,

добровольному выбору модулей курса ОРКСЭ на 2024-2025 учебный

год 21 февраля 2024 года, в 18-00, в актовом зале.

2. Орлову Т.М. (3а), Медведеву Е.С. (3б), Котченко И.М. (3в), учителей

начальных классов, назначить ответственными за проведение

родительских собраний.

З. Учителям начальных классов Орловой Т.М. (3а), Медведевой Е.С. (3б),

Котченко И.М. (3в):

- довести до родителей (законных представителей) мониторинг выбора

ими модуля курса ОРКСЭ;

- обеспечить соблюдение принципа добровольности при выборе

модулей курса ОРКСЭ;

- обеспечить сбор заявлений родителей по выбору модулей курса

ОРКСЭ и предоставить заявления Есауленко Н.Л, руководителю МО

учителей начальной школы, в срок до 26.02.2024г.

      4.  Борисовой Ю.Б., секретарю, ознакомить работников с приказом под

подпись.

      5.  Зноско Ю.А., администратору школьного сайта, разместить настоящий

приказ на   официальном сайте МБОУ СОШ № 153 в сети Интернет.

  6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 153            Кириченко Г.Ф.

		2024-01-19T22:08:05+0700
	Кириченко Галина Федоровна